2

Российская Федерация                                                                                                                            Московская область
Совет депутатов городского округа Фрязино
РЕШЕНИЕ
от 06.08.2020
№ 449
О признании утратившим силу решения Совета депутатов города Фрязино от 28.04.2016 № 80
В соответствии с законом Российской Федерации от 27.07.1993            № 5485-1 «О государственной тайне», Уставом городского округа Фрязино Московской области, номенклатурой должностей работников, подлежащих оформлению на допуск к особой важности, совершенно секретным и секретным сведениям по администрации городского округа Фрязино
Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л:
1. Признать утратившим силу с 26.06.2020 решение Совета депутатов города Фрязино от 28.04.2016 № 80 «Об установлении ежемесячных процентных надбавок к должностным окладам работников, допущенных к государственной тайне на постоянной основе».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя  Совета депутатов городского округа Фрязино Сотникову Л.Н.
Председатель Совета депутатов

К.Р. Тихонов